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 ERASMUS
Přihláška k výběrovému řízení pro studenty
	Zvolená destinace pro studium/práci 
v zahraničí:
	

	Náhradní destinace pro studium/práci 
v zahraničí
:
	

	Jméno a příjmení:
	

	Datum narození:
	

	Trvalé bydliště (ulice, město, PSČ):
	

	Mobil:

E-mail:
	


	Obor studia a aktuální semestr studia:
	

	Absolvoval(a) jsem/nyní jsem na semestrální praxi
:
	                             ANO                        NE                     

	V minulosti jsem se už zúčastnil(a)studijního/pracovního pobytu Erasmus
	NE

ANO, studijního: ……měsíců

ANO, pracovního:…….měsíců

	Počet získaných kreditů za ukončené semestry studia3:
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem.

	Vážený aritmetický studijní průměr
: 

(zaokrouhleno matematicky na 2 desetinná místa)
	

	Prohlášení o pravdivosti a podpis:


	Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl/a pravdivě.

Datum a podpis: …………………………………

	Poznámka: AKCEPTOVÁNA BUDE POUZE KOMPLETNĚ, SPRÁVNĚ A ČITELNĚ VYPLNĚNÁ PŘIHLÁŠKA DOPLNĚNÁ O POVINNÉ PŘÍLOHY!


	Za mezinárodní oddělení přihlášku převzal(a): 
	Datum a podpis: ………………………………………………
 


Hodnocení výběrového řízení (vyplní MO):

	Znalost jazyka:
	

	Získané kredity:
	

	Motivace:
	

	Účast v ESA:
	

	Celkové hodnocení:
	


� proškrtněte, pokud nemáte zájem o jinou z nabízených destinací


� hodící se zakroužkujte, příp. doplňte informaci


3 údaje dle aktuálního stavu v informačním systému studenta





